DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RISCOS E CONSEQUÊNCIAS
NA ASSOCIAÇÃO DO ÁLCOOL COM MEDICAMENTOS de autoria de ADEILMA
HIPOLITO SANTINO , CARLOS JEAN LIMA DA SILVA, DEBORA RAYANE LACERDA DA
SILVA , foi publicado nos Anais VI CONGREFIP referente ao ISSN 2527-0060.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/106733

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/106733